Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 150/2011                                       São Luís, 1º de setembro de 2011.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o disposto no PA-1876/2011,

CONSIDERANDO o desfile estudantil em homenagem ao

“Dia da Raça”, que será realizado no dia 5/9/2011, na Avenida Senador Vitorino Freire,
o que impossibilitará o acesso, no período da manhã, ao prédio-sede deste Regional,
bem como ao Fórum Astolfo Serra,

R E S O L V E

1- Alterar o horário de expediente do dia 5/9/2011, no prédio-

sede deste Tribunal e no Fórum Astolfo Serra, para o período das 14h às 19h.
2 - Os prazos que se iniciarem ou expirarem no dia 5/9/2011

ficarão suspensos até o primeiro dia útil subseqüente.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/dra